Российская Федерация  Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2021г.           51
от ___________ № ______
     п. Палкино
О внесении изменений в муниципальную
программу Палкинского района «Обеспечение
безопасности граждан на территории
муниципального образования
«Палкинский район» на 2021 - 2025 годы»,
от 29.12.2018г. № 605
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации Палкинского района от 19.06.2015г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ», решения Собрания депутатов Палкинского района от 25.12.2020 года № 127 «О бюджете муниципального образования Палкинский район на 2021 года и плановый период 2022 - 2023 годов», Администрация Палкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности граждан на территории муниципального образования «Палкинский район» на 2021 - 2025 годы» (далее по тексту Программа), утвержденную постановлением Администрации района от 29.12.2018 № 605 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Источники
	Всего

(тыс. руб.)
	2021 год
	2022 год
	2023год
	2024 год
	2025 год

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	321,0
	133,0
	96,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	90,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего по источникам
	411,0
	223,0
	96,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Профилактика терроризма и пограничная безопасность на территории муниципального образования «Палкинский район»» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Источники
	Всего (тыс.руб.)
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	193,0
	80,0
	58,0
	55,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	60,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего по источникам
	253,0
	140,0
	58,0
	55,0
	0,0
	0,0

1.3. В паспорте муниципальной программы «Пожарная безопасность и гражданская оборона на территории муниципального образования «Палкинский район» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Источники
	Всего

(тыс.руб.)
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	128,0
	53,0
	38,0
	37,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего по источникам
	158,0
	83,0
	38,0
	37,0
	0,0
	0,0

1.4. В паспорте муниципальной программы «Антинаркотическая деятельность на территории муниципального образования «Палкинский район» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Источники
	Всего

(тыс.руб.)
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего по источникам
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.5. Приложение № 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Палкинский район» на 2017 - 2020 годы» к Программе изложить в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 2 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к Программе изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палкинского района                                                                                         Е.Е.Седов

       Верно: Костылева
Приложение №1
к постановлению
администрации района

от 10.02.2021г. № 51
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Обеспечение безопасности граждан на территории муниципального образования "Палкинский район" на 2021 - 2025 годы

01.01.2021 - 31.12.2025
	№
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Оценка расходов (руб.), годы

	Описание
	ГРБС_Описание

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности граждан на территории муниципального образования "Палкинский район" на 2021 - 2025 годы»
	всего, в том числе:

	90 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	90 000.0

	Администрация Палкинского района

	40 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	40 000.0

	Финансовое управление Палкинского района

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	1.1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность муниципального образования»
	всего, в том числе:

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	Администрация Палкинского района

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	Финансовое управление Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.1.1
	Основное мероприятие 1.1 «Создание условий недопущения гибели людей при пожарах»
	Финансовое управление Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	1.1.1.1
	Обеспечение пожарной безопасности в органах исполнительной власти области и муниципальных образованиях
	Администрация Палкинского района

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	1.2
	Подпрограмма 2 «Профилактика терроризма и пограничная безопасность на территории муниципального образования «Палкинский район»»
	всего, в том числе:

	60 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	60 000.0

	Администрация Палкинского района

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	Финансовое управление Палкинского района

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	1.2.1
	Основное мероприятие 2.1 «Профилактика терроризма, экстремизма и пограничная безопасность»
	Финансовое управление Палкинского района

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	Администрация Палкинского района

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	1.2.1.2
	Мероприятия по обеспечению общественного порядка и противодействие преступности
	Администрация Палкинского района

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	1.2.1.3
	Проведение системных мероприятий по противодействию терроризму
	Финансовое управление Палкинского района

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	1.3
	Подпрограмма 3 ««Антинаркотическая деятельность на территории муниципального образования «Палкинский район».»
	всего, в том числе:

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.3.1
	Основное мероприятие 3.1 «Антинаркотическая деятельность на территории района»
	Администрация Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

Приложение № 2
к постановлению

администрации района

от 10.02.2021г. № 51
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Обеспечение безопасности граждан на территории муниципального образования "Палкинский район" на 2021-2025 годы
	№
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Расходы (руб.), годы

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа «Обеспечение безопасности граждан на территории муниципального образования "Палкинский район" на 2021 - 2025 годы»
	всего, в том числе:
	всего

	223 000.0
	96 000.0
	92 000.0
	0.0
	0.0
	411 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	133 000.0
	96 000.0
	92 000.0
	0.0
	0.0
	321 000.0

	местный бюджет

	90 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	90 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	120 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	233 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	80 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	193 000.0

	местный бюджет

	40 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	40 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	103 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	178 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	местный бюджет

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность муниципального образования»
	всего, в том числе:
	всего

	83 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	158 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	местный бюджет

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.1
	Основное мероприятие «Создание условий недопущения гибели людей при пожарах»
	всего, в том числе:
	всего

	83 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	158 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	местный бюджет

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.1.1
	Мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности в органах исполнительной власти области и муниципальных образованиях»
	всего, в том числе:
	всего

	83 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	158 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	местный бюджет

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	30 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	30 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	53 000.0
	38 000.0
	37 000.0
	0.0
	0.0
	128 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2
	Подпрограмма 2 «Профилактика терроризма и пограничная безопасность  на территории муниципального образования  «Палкинский район»»
	всего, в том числе:
	всего

	140 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	253 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	80 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	193 000.0

	местный бюджет

	60 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	60 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	90 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	203 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	80 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	193 000.0

	местный бюджет

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.1
	Основное мероприятие «Профилактика терроризма, экстремизма и пограничная безопасность»
	всего, в том числе:
	всего

	140 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	253 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	80 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	193 000.0

	местный бюджет

	60 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	60 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	90 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	203 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	80 000.0
	58 000.0
	55 000.0
	0.0
	0.0
	193 000.0

	местный бюджет

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.1.1
	Мероприятие «Разработка комплекса мер социальной поддержки граждан, участвующих в составе добровольных народных дружин в защите Государственной границы»
	всего, в том числе:
	всего

	75 000.0
	54 000.0
	52 000.0
	0.0
	0.0
	181 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	75 000.0
	54 000.0
	52 000.0
	0.0
	0.0
	181 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	75 000.0
	54 000.0
	52 000.0
	0.0
	0.0
	181 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	75 000.0
	54 000.0
	52 000.0
	0.0
	0.0
	181 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.1.2
	Мероприятие «Развитие и совершенствование института добровольных народных дружин»
	всего, в том числе:
	всего

	5 000.0
	4 000.0
	3 000.0
	0.0
	0.0
	12 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	5 000.0
	4 000.0
	3 000.0
	0.0
	0.0
	12 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	5 000.0
	4 000.0
	3 000.0
	0.0
	0.0
	12 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	5 000.0
	4 000.0
	3 000.0
	0.0
	0.0
	12 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.1.3
	Мероприятие «Мероприятия по обеспечению общественного порядка и противодействие преступности»
	всего, в том числе:
	всего

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Администрация Палкинского района
	всего

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	10 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.1.4
	Мероприятие «Проведение системных мероприятий по противодействию терроризму»
	всего, в том числе:
	всего

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	50 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	50 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0